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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold. Virksomheden
anvender egnet og rene arbejdsuniformer. Endvidere
kontrolleret hensigtsmæssig placering og antal af vaske.
Opbevaringstemperaturer af fødevarer i køle-og fryse inventar.
Adskillelse og tildækning af fødevarer, adskillelse af allergener
under opbevaring af tørvarer, samt fødevarer fri fra gulv,
tildækning og adskillelse af ikke kølepligtige fødevarer på lager
er kontrollere, uden anmærkninger. Stikprøvevis kontrolleret
temperatur på fisk og kød målt til max. 1,1 grad.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af grønsags suppe
herunder korrekt brug af termometer, samt udportionering til
nedkøling Hygiejne under produktion: Set håndtering og
udportionering af grønsagssuppe samt kartoffelmos. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om måling af pH på sur varer.
Vejledt konkret om dato, på åbne produkter i produktionen
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: køleriste i
kølerum, samt loft ved disse
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af køleriste
Følgende er konstateret: Snavs indvendigt i opvaskemaskine
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om sværttilgængelige områder
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmiddel, Vejledt
konkret i brugen af fødevaregodkendt desinfektionsmiddel
Se www.fvst.dk
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt
nedkøling stikprøvevis for perioden sidste tilsyn til dags dato.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf www.virk.dk
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der anvendes salt med jod til al
produktion Virksomheden anvender brun kulør, som må anvendes quantum satis (efter behov). Vejledt
virksomheden konkret om brug af tilsætningsstoffer og aromaer. Herunder overholdelse af en eventuel max.
grænse.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret Kondibøtter samt på C-pet og A-pet


